185/01.04.2021 Συνεδρίαση της Συγκλήτου σύμφωνα με την οποία προβλέπεται η κατάπτωση της 

εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης του αναδόχου κ. Ευάγγελου Γαλάνη καθώς και το άρθρο 160 παρ. 10 του 

Ν.4412/2016 όπως ισχύει, αποφάσισε την κατάπτωση της παραπάνω εγγυητικής επιστολής μέχρι του ποσού των 

είκοσι χιλιάδων εκατόν ενενήντα τριών ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών (20.193,86 ευρώ).

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.